
Sárkeresztúr Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
18/2015. (XI.27.)  

önkormányzati rendelete 
 

A helyi iparűzési adóról 
 

Sárkeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § 
(1) bekezdésében és 39/C § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja. 
 
 
1. § Sárkeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete az illetékességi területén határozatlan 
időre helyi iparűzési adót vezet be. 
 
2. § A jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a 
továbbiakban: Htv.), valamint az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény rendelkezéseit kell 
alkalmazni. 
 
3. § (1) A helyi iparűzési adó évi mértéke állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén a Htv. 
39. §, 39/A § vagy 39/B § szerint számított adóalap 2 %-a. 
(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén a helyi iparűzési adó mértéke naptári 
naponként 1.000,- Ft. 
 
4. § Mentes a helyi iparűzési adó fizetése alól az a vállalkozó, akinek/amelynek a Htv. 39. § (1) 
bekezdés, a 39/A § vagy a 39/B § alapján számított (vállalkozási szintű) adóalapja nem haladja meg a 
250.000,- Ft-ot. 
 
5. § (1) Ez a rendelet 2016. január hó 1. napján lép hatályba.  
(2) Hatályát veszti Sárkeresztúr Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi iparűzési 
adóról szóló 8/2015. (V.29) önkormányzati rendelete. 
 
 
 
 
 Csutiné Turi Ibolya dr. Ambrózi Sándor 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A rendeletet a mai napon a polgármesteri hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel kihirdettem. 
 
 
Sárkeresztúr, 2015. november hó 27. nap 
 
 
 dr. Ambrózi Sándor 
 jegyző 


